
URADNI GLASNIK
ZA OBČfNE AJDOVŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA, SEŽANA IN TOLMIN
LETNIK 11. KOPER. 7. MAJA 1966 ST. 8

V S E B ! N A
Občina Koper:
— ODLOK o spremembah odloka v proračunu občine Ko­

per za leto 1966

Občina Ilirska Bistrica:
— ODLOK o uvedbi krajevnega samoprispevka za ureditev 

komunalnih objektov in naprav ter parkov v Ilirski Bi­
strici

— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1966

Občina Postojna:
— ODLOK o proračunu občine Postojna za leto 1966
— ODLOK o spremembah m dopolnitvah odloka o prispev­

kih in davkih občanov občine Postojna
— ODLOČBA o ustanovitvi zavoda Osnovna šola Košana
— ODLOČBA o ustanovitvi zavoda Osnovna šola Pivka
— ODLOČBA o ustanovitvi zavoda Osnovna šola Postojna

— ODLOČBA o ustanovitvi zavoda Osnovna šola Prestranek

— ODLOK o ukinitvi cestnega sklada občine Tolmin
— ODLOK o ustanovitvi organizacijsko-administrativne ko­

misije skupščine občine Tolmin
— ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1966
— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o sistemizaciji 

delovnih mest pomožnega in tehničnega osebja pri po­
stajah milice na območju občine Tolmin

— ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi ravni cen za 
nekatere proizvode in o določitvi marže v prometu blaga 
na drobno na območju občine Tolmin

— ODREDBA o zavarovanju arheološkega zemljišča pod 
Kozlovim robom v Tolminu

— SKLEP o dopolnitvi sklepa o povračilu stroškov odborni­
kom, članom svetov in drugih kolegijskih organdV skup­
ščine občine Tolmin

Občina Tolmin:

OBČIMA KOPER

Na podlagi 64. člena zakona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64), tret­
jega odstavka 76. člena in 123. člena sta­
tuta občine Koper je skupščina občine Ko­
per na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 29. aprila 
1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORA­
ČUNU OBČINE KOPER ZA LETO 1966

1. člen
V 1. členu odloka o proračunu občine 

Koper za leto 1966 (Uradni glasnik, štev. 
5/66) se znesek *17,731.400« nadomesti z 
zneskom *17,945.100«.

2. člen
V prvem odstavku 2. člena se znesek 

*17,701.400« nadomesti z znes. *17,935.100«.
V drugem odstavku se znesek *30.000« 

nadomesti z zneskom *10.000«.

3. člen
Spremembe splošnega in posebnega de­

la proračuna za leto 1966 v skladu s 1. in
2. členom tega odloka se izkažejo v poseb­
ni prilogi, ki je sestavni del tega odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku, uporablja 
pa se od 1. januarja 1966.

St. 402-10/66
Koper, 29. aprila 1966

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. inž. str., 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDITVE DO-
HODKOV PRORAČUNA OBČINE KOPER 

ZA LETO 1966

DOHODKI
Vrsta Skupaj
doh. N. din

1 Prispevki 10,293.100
2 Dovki 5,804.150
3 Takse
5 Dohodki po posebnih zveznih

1,030.000

predpisih
6 Dohodki organov in razni

420.000

drugi dohodki 235.000
8 Prenesena sredstva 162.850

SKUPAJ 17,945.100

St. RAZP. DOHODKOV
nam. Skupaj
glav. N. din
01 Dejavnost šol 6,993.478
02 Kulturno-prosvetna dej. 591.000
03 Socialno skrbstvo 1,332.000
04 Zdravstveno varstvo 504.800
05 Komunalna dejavnost 913.000
06 Delo državnih organov 3,984.210
11 Dejavnost kraj. skup.
12 Dejavnost družb.-polit. org.

180.000

in društev 395.000
13 Negosp. investicije 1,911.570
14 Gospodarski posegi 55:000

ni?15 Vlaganje v rezervni sklad 174.622
16 Prorač. obveznosti iz prejš­

njih let 583.160
17 Gospodarske investicije
18 Nerazporejeni dohodki

317.060
10.000

SKUPAJ 17,945.100

OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 134. člena zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 37/64) in na podlagi sklepa zborov 
volivcev naselja Trnovo z dne 17. 3. 1966 
in sklepa zbora volivcev za naselje Ilirska 
Bistrica z dne 22. 3. 1966 je skupščina ob­
čine Ilirska Bistrica na skupni seji občin­

skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 24. marca 1966 sprejela

ODLOK
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI­
SPEVKA ZA UREDITEV KOMUNALNIH 
OBJEKTOV IN NAPRAV TER PARKOV 

V ILIRSKI BISTRICI

/ 1. člen
Uvede se krajevni samoprispevek za 

ureditev komunalnih naprav in parkdv v 
mestu Ilirska Bistrica za leto 1966.

2. člen
Krajevni samoprispevek plačajo oziro­

ma prispevajo v delu vsi ob&mi, ki imajo 
stalno prebivališče ha območju mesta Ilir­
ska Bistrica. ' V

3. člen
Za izvršitev del, za katera se uvaja 

krajevni samoprispevek, je po predračunu 
potrebnih 60.000 N. dinarjev (Šestdeset tisoč 
novih dinarjev).

4. člen
Prispevek se odmeri v delovnih urah, 

pri čemer se obračuna vsaka delovna ura 
5 N. din.

Obveznost vsakega občana, ki ima stal­
no bivališče na območju mesta Ilirska Bi­
strica, znaša 10 delovnih ur.

5. člen
Občani, ki zaradi kakršnihkoli razlogov 

ne bodo mogli osebno opravljati v 4. členu 
navedene obveznosti, lahko ta prispevek 
plačajo v denarju, računajoč vsako delov­
no uro po 5 N. din ali 50 N. din enkratno 
za vsako osebo, ki izpolnjuje pogoje iz
2. člena tega odloka, upoštevajoč oprostitve 
iz 9. člena tega odloka.

6. člen
Zavezanec prispevka lahko sam naja­

me tujo delovno silo za izvršitev svoje 
obveznosti.

7. člen
Dela, predvidena v tem odloku, se mo­

rajo izvršiti do 4. julija 1966.



Stran 30 "URADNI GLASNIK

8. Člen
Za izvedbo s tem odlokom določenih 

del ter za organizacijo in tehnično vod­
stvo, je odgovoren pododbor za komunal­
no ureditev in izgradnjo. Ta odbor vodi 
tudi vse finančne posle v zvezi z odmero 
in plačilom prispevka.

Sredstva zavezancev prispevka, ki bodo 
svoj prispevek plačali v denarnem zne­
sku, se zbirajo na posebnem tekočem ra­
čunu pri ekspozituri družbenega knjigo­
vodstva v Ilirski Bistrici.

9. člen
Krajevnega samoprispevka so oprošče­

ni vsi tisti občani, ki izpolnjujejo pogoje 
za oprositev po 140. členu zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37/64).

10. člen
Zavezanci samoprispevka, ki imajo 

vprežno živino, lahko prispevajo v mejah 
prispevka iz 4. člena tega odloka v vožnji, 
pri čemer se računa ena delovna ura vož­
nje z vprežno živino 10 N. din.

11. člen
Krajevni samoprispevek se odmerja, 

plačuje in izterjuje po določbah zakona 
o prispevkih in davkih občanov.

12. člen
Po izteku roka, za katerega je uveden 

krajevni samoprispevek po tem odloku, se 
sestavi zaključni račun, ki mora biti pred­
ložen v potrditev skupščini občine Ilir­
ska Bistrica.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
Št. 010-8/66-61
11. Bistrica, 24. marca 1966

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., I. r.

Na podlagi III. točke odloka o premijah 
za kravje mleko v letu 1966 (Uradni list 
SRS, št. 7/66) in 66. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9. aprila 1966 spre­
jela /

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1966

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo 

mleko neposredno potrošnikom, se bo iz­
plačevala iz proračuna občine premija 0.10 
novega dinarja za liter prodanega mleka.

Premija iz 1. člena tega odloka se bo 
Izplačevala od 1. januarja do 31. decembra 
1966.

3. člen
Premija po tem odloku se obračunava 

in priznava ob pogojih tega odloka in ob 
pogojih ter na način, določen z zveznimi 
predpisi.

4. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St. 010-10/66-5/1
M. Bistrica, 9. aprila 1966

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

OBČINA POSTOJNA

Na podlagi 47. člena zakona o financi­
ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 
86. člena statuta občine Postojna je skup­
ščina občine Postojna na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 4. aprila 1966 sprejela.

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE POSTOJNA 

ZA LETO 1966

1. člen
Proračunski dohodki občine Postojna za 

leto 1966 znašajo skupaj 8,947.900 novih 
dinarjev.

2. člen
Z občinskim proračunom so dohodki 

razporejeni v višini 8,836.920 novih din.
nerazporejeni dohodki za tekočo prora­

čunsko rezervo znašajo 110.980 novih din.

3. člen
Od skupnih proračunskih dohodkov iz

1. člena tega odloka pripada 1 % rezerv­
nemu skladu občine Postojna.

4. člen
Sredstva, ki so predvidena v proračunu 

za financiranje posebnih služb, in zavodov 
za pogodbeno dejavnost, se smejo uporab­
ljati le v skladu s pogodbami, ki jih skle­
ne skupščina občine Postojna in organi 
družbenih skladov občine Postojna.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Postojna je pooblaščen, da 
razporeja sredstva proračunske rezerve za 
premalo predvidene izdatke po posamez­
nih postavkah proračuna in dovoljuje iz­
plačila za izredne nepredvidene izdatke. 
O tem mora naknadno poročati skupščini 
občine.

6. člen
V primeru neenakomernega dotoka pro­

računskih dohodkov se svet za družbeni 
plan in finance skupščine občine Postojna 
pooblašča, da odloča o kratkoročni zadol­
žitvi občine Postojna.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966.

Št. 400-1 66
Postojna, 4. aprila 1966

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHOD­
KOV PRORAČUNA OBČINE POSTOJNA

ZA LETO 1966 
Dohodki

Vrsta Skupaj
doh. v N

1 Prispevki 4,901.400
2 Davki 2,683.300
3 Takse 291.000
5 ' Dohodki po posebnih pred­

pisih 30.000
6 Dohodki organov in razni

drugi dohodki 191.000
7 Dopolnilna sredstva 850.000
8 Prenesena sredstva ! nno

SKUPAJ 8,947.900
Št.

glav. Razpored dohodkov Skupaj 
nam.

01 Dejavnost šol 3,710 000
02 Kulturno-prosvet. dejavnost 3,710.000

03
04
05
06 
11 
12

13
14
15
16

17
18

5t. 8 — Koper, 7.

Socialno skrbstvo 
Zdravstveno varstvo 
Komunalna dejavnost 
Delo državnih organov 
Dejavnost kraj. skupnosti 
Dejavnost družb.-političnih 
organov in društev 
Negospodarske investicije 
Gospodarski posegi 
Vlaganje v rezervni sklad 
Prorač. obveznosti iz prejš­
njih let
Gospodarske investicije 
Nerazporejeni dohodki

950.3
227.0
363.0 

1,991.7
150.0

250.0
27.0

110.9
SKUPAJ

Na podlagi 8., 13. in 19. člena zako 
o prispevkih in davkih občanov (Urac 
list SRS, št. 37/64), 4. člena temeljnega ? 
kona o davku na dobitke od iger na sre 
(Uradni list SFRJ, št. 52 64) in 86. čle 
statuta občine Postojna je skupščina ob- 
ne Postojna na skupni seji občinskega zt 
ra in zbora delovnih skupnosti dne 4. ap 
la 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVE 
ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVK 

OBČANOV OBČINE POSTOJNA

1. člen
Odlok o prispevkih in davkih občan 

občine Postojna (Uradni glasnik okr< 
Koper št. 6 65) se spremeni oziroma dop 
pi v naslednjih členih:

1. v 4. členu se znesek pod točko 1 ! 
domesti z zneskom >*350«. znesek pod M 
2 z zneskom *150«, zneski pod točko 3, 
5, 6 z zneskom >*200«:

2. v 8. členu se četrti odstavek sp 
meni tako, da se glasi:

»Osnove po vrednostnih razredih in 
stah lesa se določijo kot za odmero gozt 
takse:

1 ms dinarjev
Vredn. razr. iglavci listavci drv

1 60 30 od(
11 50 25 vse
111 45 22,50 vrst
IV 40 20 10.*
V 35 17,50
VI 30 15
VII 25 12.50
3. V drugem odstavku 10. člena se 

točki 1 znesek *80.000« nadomesti z a 
skom "800«, v točki 2 se znesek "120.01 
nadomesti z zneskom *1.200« in v 4. to 
se znesek *15.000« nadomesti z znesk< 
*150«.

4. 14. člen se spremeni in se glasi: 
*Letni kosmati osebni dohodek kva

ficiranega in visokokvalificiranega dela 
ca, na podlagi katerega se določa pavšal 
in dejanska osnova za odmero prispevk 
od obrtne dejavnosti, znaša po strokah:

steklarstvo 
cementni narstvo 
žganje apna 
kovaštvo
podkovsko kovaštvo 
galvanizerstvo 
ključavničarstvo 
avtomehanika 
urarstvo
elektroinstalaterstvo 
elektromehanika 
ogljarstvo 
mizarstvo
tapetništvo in dekoraterstvc 
krojaštvo in šiviljstvo 
če vi iarstvo
sedlarstvo in jeimenarstvo

dinarjev

18.006 
10.000 

8.000 
10 000

7.000 
12.000 
12.000 
14.000

8.000
14.000
13.000 

5.000
12.000 

8.000 
6000 
6.000 
$.000



St. 8 — Koper, 7. maja I960

slaščičarstvo 8.000
kisanje zelja in repe 10.000
soboslikarstvo 12.000
zidarstvo 10.000
moško in žensko frizerstvo 9.000
fotografiranje 8.000
dimnikarstvo 14.000
žaganje drv 5.000
zasebna gostišča 15.000
avtoprevozniki 12.000
ostalo 6.000
Prispevki v pavšalnem znesku za pesa-

mezne dejavnosti se določijo v naslednji 
višini:

dinarjev
— predelovanje nekovin 200
— predelovanje kovin 250
— izdelovanje kemičnih izdelkov 250
— predelovanje lesa 250
— predelovanje tekstila in papirja 100
— predelovanje usnja 100
— stavbna obrt 250
— kovinoplastika in ličarstvo 300
— vse ostale dejavnosti 100

5. V 17. členu se znesek **15,000.000« na­
domesti z zneskom **150.000«.

6. V 18. členu se stopnja **17,5« nado­
mesti s stopnjo **12,5«.

7. V 19. členu se znesek **1.500.000« na­
domesti z zneskom **15.000«, znesek 
**1,200.000« z zneskom * 12.000«, znesek 
**1,000.000« z zneskom * 10000« in znesek 
**2,000.000« z zneskom **20.000«.

8. V 20. členu se stopnja **17,5« nado­
mesti s stopnjo **3.5«.

9. V 28. členu se spremeni drugi od­
stavek tako. da se glasi:

Zavezanci, ki plačujejo prispevek po 
pavšalni letni osnovi, plačujejo na upo­
rabo tuje delovne sile pavšalni znesek od 
vsakega zaposlenega delavca po vrstah de­
javnosti in sicer:

dinarjev
— izdelovanie tekstilnih izdel­

kov, živil, tiskarne in knjigo­
veznice. obrtne, osebne in dru­
ge storitve 100

— predelovanje lesa 250
— izdelovanje kem. izdelkov 350
— vse ostale dejavnosti 200

10. V 30. členu se v 1. točki znesek 
**10.000« nadomesti z zneskom **100«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966.

Št. 422-15 65-4 
"*ostojna, 4. aprila 1966

Predsednik 
Miran Fajdiga 1. r.

Na podlagi 64. člena zakona o osnovni 
šoli (Uradni list SRS. št. 7 65) in 86. člena 
statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 4. aprila 1966 iz­
dala

ODLOČBO 
O USTANOVITVI ZAVODA 
OSNOVNA SOLA KOŠANA

1.
Ustanovi se zavod osnovna šola Košana.
a) z imenom: Osnovna šola Košana.
b) s sedežem: Dolnja Košana.

2.
Naloge šole, delovno področje, organe 

šole ter pravice in dolžnosti teh organov 
so določene v zakonu in statutu šole.

3.
V okoliš osnovne šole Košana spadajo 

naselja: Dolnja Košana. Gornja Košana, 
Nova Sušica. Stara Sušica, Neverke, Cep- 
no, Volče, Buje in Suhorje.

*URADNI GLASNIKA

4.
Sredstva za dejavnost šole so zagotov­

ljena v občinskem skladu za šolstvo.
5.

Ustanoviteljske pravice ima skupščina 
občine Postojna.

Za zadeve in naloge šole je pristojen 
svet za šolstvo, prosveto in kulturo skup­
ščine občine Postojna.

St. 022-14/66
Postojna, 4. aprila 1966

Predsednik 
Miran Fajdiga 1. r.

Na podlagi 64. člena zakona o osnovni 
šoli (Uradni list SRS, št. 7 65) in 86. člena 
statuta občine Postojna je skupščina obči­
ne Postojna na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 4. aprila 1966 
izdala

O D r, O C B O 
O USTANOVITVI ZAVODA 

OSNOVNA SOLA PIVKA
' . Ì.

Ustanovi se zavod osnovna šola Pivka,
a) z imenom: **Osnovna šola Pivka«,
b) s sedežem: Pivka, Prečna ulica.

2.
Naloge šole, delovno področje, organe 

šole ter pravice in dolžnosti teh organov 
so določene v zakonu in statutu šole.

3.
V okoliš osnovne šole Pivka spadajo 

naselja: Pivka, Klenik, Trnje, Palčje. Juri- 
šče, Petelinje, Slovenska vas. Gradec, Sel­
ce. Kal. Mala Pristava, Velika Pristava, 
Nadanje selo. Dolane, Narin, Parje, Drskov­
če, Zagorje, Tabor.

4.
Sredstva za dejavnost šole so zagotov­

ljena v občinskem skladu za šolstvo.
5.

Ustanoviteljske pravice ima skupščina 
občine Postojna.

Za zadeve in naloge šole je pristojen 
svet za šolstvo, prosveto in kulturo skup­
ščine občine Postojna.

St. 022-9 66
Postojna, 4. aprila 1966

Predsednik 
Miran Fajdiga, !. r.

Na podlagi 64. člena zakona o osnovni 
šoli (Uradni list SRS, št. 7 65) in 86. člena 
statuta občine Postojna je skupščina obči­
ne Postojna na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 4. aprila 1966 
izdala

ODLOČBO 
O USTANOVITVI ZAVODA 

. OSNOVNA SOLA POSTOJNA
L

Ustanovi se zavod osnovna šola Po­
stojna,

a) z imenom: **Osnovna šola Postojna«,
b) s sedežem: Postojna, Ljubljanska 2.

2.
Naloge šole, delovno področje, organe 

šole ter pravice in dolžnosti organov so 
določene v zakonu in statutu šole.

3.
V okoliš Osnovne šole Postojna spadajo 

naselja: Postojna, Mačkovec, Ravberko- 
manda. Stara vas, Zalog, Mali otok. Veliki 
otok, Hrašče, Zagon, Planina. Liplje, Stu- 
deno, Strmica. Bukovje, Belsko. Predjama, 
Gorenje. Hruševje, Goriče. Dilce. Hrenovi- 
ce, Landol. Brinje. Šmihel. Studenec, Veli­
ka Brda. Mala Brda. Veliko Ubeljsko. Malo 
Ubeljsko. Strane, Razdrto, Rakulik, Sa- 
jevče, Tri hiše.

4.
Sredstva za dejavnost šole so zagotov­

ljena v občinskem skladu za šolstvo.
5.

Ustanoviteljske pravice ima skupščina 
občine Postojna.

Za zadeve in naloge šole je pristojen 
spet za šolstvo, prosveto in kulturo skup­
ščine občine Postojna.

Št. 022-13,66
Postojna, 4. aprila 1966

Predsednik
Miran Fajdiga 1. r.

 Stran M

Na podlagi 64. člena zakona o osnovni 
šoli (Uradni list SRS, št. 7/65) in 86. člena 
statuta občine Postojna je skupščina obči­
ne Postojna na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 4. aprila 1966 
izdala

ODLOČBO 
O USTANOVITVI ZAVODA 

OSNOVNA ŠOLA PRESTRANEK
L

Ustanovi se zavod Osnovna šola Pre­
stranek.

a) z imenom: **Osnovna šola Prestra­
nek«,

b) s sedežem: Prestranek št. 46.
2.

Naloge šole, delovno področje, organe, 
šole ter pravice in dolžnosti teh organov 
so določene v zakonu in statutu šole.

3.
V okoliš osnovne šole Prestranek spa­

dajo naselja: Prestranek, Slavina, Koče, 
Orehek, Grobišče, Matenja vas, Rakitnik, 
Žeje, Bile, Poček in Crmelice.

4.
Sredstva za dejavnost šole so zagotov­

ljena v občinskem skladu za šolstvo.
5.

Ustanoviteljske pravice ima skupščina 
občine Postojna. /

Za zadeve in naloge šole je pristojen 
svet za šolstvo, prosveto in kulturo skup­
ščine občine Postojna.

Št. 022-3 66
Postojna, 4. aprila 1966

Predsednik
Miran Fajdiga. I. r.

0BČ!NH TOLMIN
Na podlagi 2. alinee 140. člena statuta 

občine Tolmin in 68. člena zakona o finan­
ciranju družbenopolitičnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36 64) je 
skupščina občine Tolmin na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 17. marca 1966 sprejela

ODLOK
O UKINITVI CESTNEGA SKLADA 

OBČINE TOLMIN
1. Člen

Cestni sklad občine Tolmin se ukine z 
31. decembrom 1965. Likvidacijo sklada 
opravi njegov upravni odbor s tem, da se­
stavi zaključni račun za leto 1965 po ve­
ljavnih predpisih.

2. člen
Sredstva, obveznosti in pravice ukinje­

nega sklada se po stanju na dan 31. de­
cembra 1965 prenesejo v proračun občine 
Tolmin.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku.
Št. 021-36 65-5/1
Tolmin, 17. marca 1966

^ Predsednik
Franc Skok, 1. r.



Stran 52 _______________________ ________

Na podlagi 13. alincc 140. člena in 180. 
člena statuta občine Tolmin je skupščina 
občine Tolmin na 'seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 14. apri­
la 1966 sprejela

OPLOK
O USTANOVITVI ORGANIZACIJSKO- 

ADM1NISTRATIVNE KOMISIJE 
SKUPŠČINE OBČINE TOLMIN

1. člen
Ustanovi se stalna organizacijsko-admi- 

nistrativna komisija skupščine občine Tol­
min.

Organizacijsko-administrativna komisi­
ja ima predsednika in štiri čiane.

Predsednika in člane organizacijsko- 
administrativne komisije imenuje občin­
ska skupščina izmed odbornikov po vsa­
kokratni izvolitvi novih odbornikov.

2. člen
Organizacijsko-administrativna komisi­

ja opravlja tele naloge:
— proučuje vprašanja, ki zadevajo sta­

tut občine in predlaga skupščini spremem­
be statuta,

— proučuje vprašanja, ki zadevajo po­
slovnik za delo skupščine in poslovnik za 
delo svetov in predlaga spremembe po­
slovnikov.

----- obravnava organizacijo in delo kra­
jevnih skupnosti ter predlagat skupščini v 
potrditev statute in spremembe statutov 
krajevnih skupnosti.

— obravnava delovanje zborov voUv- 
cev in daje skupščini in drugim organom 
ustrezne predloge.

— obravnava organizacijo in delovanje 
poravnalnih svetov in daje ustrezne pred­
loge.

— predlaga skupščini osnutke aktov, s 
katerimi se določa povračilo stroškov od­
bornikom ter članom svetov in komisij.

— predlaga skupščini določitev mesečne 
nagrade predsednika skupščine.

— predlaga skupščini določitev osebne­
ga dohodka tajnika skupščine.

3. člen
Administrativne zadeve za organizacij- 

sko-administrativno komisijo opravlja urad 
tajnika

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St. 021-11 66-2/1
Tolmin, 14. aprila 1966 Predsednik

Franc Skok, !. r.

Na podlagi druge alinee 140. člena In 
219. člena statuta občine Tolmin in III 
točke odloka o premijah za kravje mleko 
v letu 1966 (Uradni list SRS. čt. 7/66) je 
skupščina občine Tolmin na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne
14. aprila 1066 sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1966 
. , ^ 1. člen

Da se poveča proizvodnja mleka se v 
občini Tolmin vpeljuje za leto 1966 premi­
ja za kravje mleko po določbah tega od­
loka.

2. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo 

kravje mleko, se bo izplačevala premija
0.10 novih dinarjev za liter kravjega mle­
ka, prodanega potrošnikom na območju ob­
čine Tolmin.

Premija se bo izplačevala iz kmetij­
skega sklada občine Tolmin ob pogojih in

«Uradnt gtasnUt«, izdaja *avvd -Primorske novice«

*URADNT (1T.ASNMC*

na način, določen z republiškimi in zvezni­
mi predpisi o premijah za kravje mleko.

Potrebna sredstva za izplačevanje pre­
mije se kmetijskemu skladu zagotovijo iz 
občinskega proračuna.

3. člen
Premija, predpisana s tem odlokom, se 

priznava od 1. januarja 1966 dalje.
Z uveljavitvijo tega odloka preneha ve­

ljati odlok o dodatni premiji za kravje 
mleko v letu 1965 (Uradni glasnik, števil­
ka 10 65).

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St. 426-1/66-4.1
Tolmin, 14. aprila 1966

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee 140. člena sta­
tuta občine Tolmin je skupščina občine 
Tolmin na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 14. aprila 
1966 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLO­
KA O SISTEMIZACIJI DELOVNIH MEST 
POMOŽNEGA IN TEHNIČNEGA OSEBJA 
PRI POSTAJAH MILICE NA OBMOČJU 

OBČINE TOLMIN
1. člen

Odlok o sistemizaciji delovnih mest po­
možnega in tehničnega osebja pri posta­
jah milice na območju občine Tolmin 
(Ùradni glasnik okraja Koper, št. 18/64 in 
23/64) preneha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
Št. 021-28/64-2/1
Tolmin, 14. aprila 1966

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee prvega odstav­
ka 140. člena statuta občine Tolmin in 10. 
člena uredbe o oblikovanju cen in obra­
čunavanju razlike v cenah (Uradni list 
SFRJ, št. 33/65 in 36/65) je skupščina obči­
ne Tolmin na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 14. aprila 1966 
izdala

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI 
RAVNI GEN ZA NEKATERE PROIZVO­
DE IN O DOLOČITVI MARŽE V PRO­
METU BLAGA NA DROBNO NA OB­

MOČJU OBČINE TOLMIN 
1. člen

Odredba o določitvi ravni cen za neka­
tere proizvode in o določitvi marže v pro­
metu na drobno na območju občine Tolmin 
(Uradni glasnik, št. 16 65) se spremeni ta­
ko, da se 1. in 7. točka 1. člena glasita:
*1. SLADKOR

— v kristalu do 2,70 din za kg
— v kockah do 2.95 din za kg«

*7. PREMOG
Rjavi premog Trbovlje — kocke

din tona
— v Mostu na Soči do 134.00
— v Tolminu do 141.20
— v Kobaridu
— v Bovcu 
Lignit Velenje — kosi

do 148.40 
do 162.50

— v Mostu na Soči do 104.50
— v Tolminu do 111.70
— v Kobaridu do 118.90
—* v Bovcu do 132.70

Koper (dtr-kt<.- n ; . dnik Slavko Jež.
morske novice« Koper

________________ St. 8 - Koper. 7. maja i960

2. člen
Maloprodajne cene premoga se morajo 

znižati za znesek, kolikor bi znižali ceno 
premogovniki ali bi se zmanjšali stroški 
prèvoza.

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku.
Št. 38-23/65-4/1
Tolmin, 14. aprila 1966

Predsednik 
Franc Skok, i. r.

' Na podlagi druge alinee 140. člena sta­
tuta občine Tolmin in 34. člena zakona 
o varstvu kulturnih spomenikov v LR Slo­
veniji (Uradni list LRS, št. 26/61) je skup­
ščina občine Tolmin na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 14. aprila 1966 izdala

ODREDBO
O ZAVAROVANJU ARHEOLOŠKEGA 

ZEMLJIŠČA POD KOZLOVIMA ROBOM 
V TOLMINU

1. člen
S to odredbo se zavaruje arheološko 

zemljišče v Tolminu pod Kozlovim robom 
In sicer:

—. jugozahodni vogal parcele št. 410 
k. o. Tolmin v dolžini 40 m in širini 9 m,

— del parcele 409/2, na kateri pričenja 
gornji 'rob grobišča ca. 20 m vzhodno od 
razgledne poti po pobočju Kozlovega roba 
in poteka vzporedno z njo v dolžini 80 m,

— zahodna polovica parcele št. 611,
— zahodna polovica parcele št. 612.

2. člen
Vsa zemeljska dela na zavarovanem 

zemljišču se lahko opravijo samo po pred­
hodno izvršenih arheoloških izkopavanjih, 
ki jih opravi pooblaščeni zavod za spome­
niško varstvo.

3. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št 63-07/65-4/1
Tolmin, 14. aprila 1966

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee 140. člena in 
162. člena statuta občine Tolmin je skup­
ščina občine Tolmin na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
17. marca 1966 sprejela

SKLEP
O DOPOLNITVI SKLEPA O POVRAČILU 
STROŠKOV ODBORNIKOM, ČLANOM 
SVETOV IN DRUCrH KOLEGIJSKIH OR 
GANOV SKUPŠČINE OBČINE TOLMIP 

I
V sklepu o povračilu stroškov odbor 

ni kom, članom svetov in drugih kolegij­
skih organov skupščine občine Tolmin (Ijr 
glasnik št. 12/65 in 19/65) se v I. točki doda 
tretji odstavek, ki se glasi:

^Pravico do povračila stroškov po tem 
sklepu imajo tudi predstavniki postaj mi­
lice. ki se na vabilo udeležijo sej skupšči­
ne, svetov in drugih organov skupščine*

H
Ta sklep velja osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
Št. 114-2/65-1/1
Tolmin, 17. marca 1966

^ Predsednik
Franc Skok, 1. r.

Kvhuptse objavo poSitjaJte "a oasiov *Pr


